
 

Z/024481 AB/015945 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 april 2015

gelet op de gemeentewet 

 
 
BESLUIT: 
 
1. tot aanschaf van twee appartementen in complex Octopus om in de huidige 
onderwijshuisvestingsbehoefte Octopus te voorzien ten bedrage van € 230.000; 
 
2. dat de twee flexibele schoolwoningen onderdeel zijn van de onderwijshuisvesting maar geen 
onderdeel vormen van de locatie keuze. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 2 juli 2015 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


